Sed multo nobilioz. altiorz. et meliorz sine ella p̄paratōe eēt il
la p̄ductio de sua infinita et altissima cēntia q̄s ea que de nihilo
est: tantoq; p̄stantior quantū distat diuinū atq; eternū eē a ni
hili. Videmus ad oculū hoīem p̄ducere domū nō inquātum
hō est sed inq̄ntum artifex est: et hanc domū nō de sua facit na
tura: sed materia aliena. Producit quoq; de sua natura hoīem
similē sibi inquantū hō est viuente: rōnisq; capacē ad imaginē
et similitudinē suā. H; multo p̄clarior magisq; radicalis et cō
ueniens est hoī inq̄ntū hō est sibi silem in natura p̄ducere: q̄s
more artificis domuz extra se de aliena suba formare. Hoc exē
plo duplē in deo p̄ductionē eē mōstramus. vnā q̄ ut artifex
mūdū de nihilo creauit. aliā q̄ tāq; de⁹ de sīsa suba filiū edidit

O) deus de sua natura deū p̄duxerit rōnibus aliquantis ostenditur

¶ Capitulū sextum
Aymūdus. Solidū satis fundamentū posuisti. nūc sup
est ut aliquātis rōnibus probē deū de sua substātia deū
p̄duxisse. Si deus voluit aliqd. p̄ducere de nihilo: multo āpli
us voluit aliquid p̄ducere de semetiō. si voluit ergo et potuit
alioq; nō est oīpotens. Hūc ergo qz p̄placuit sibi mundū de
nō ente p̄ducere: multo magis p̄placuit sibi de sua p̄pria natu
ra filiū generare. Istud cogimur dicere ne illi aut impotentia
aut tristitia asscribamus. In summa cīm tristicia et impotētia
deus erit si generare filiū voluit et nō potuit. Preterea: q̄nto
creature a deo p̄ducte magis st̄ illi siles tāto eas magis diligit
atq; p̄plectif. Sūme ergo illū diligit quē de sua natura sibi si
milē generauit. Ut ḡ sit in deo summ⁹ cōplacētie et amoris ḡ/
dus nccē est ponere aliū de sua cēntia p̄ductū in q̄ sibi summe
p̄placeat. Dominicus. Satis hec rō pregnās est Hā si de⁹ gau

Capitulum Sextum

det societate alterius de nō eē pducti: et delicie eius sunt eē cū filiis hōm: multo iocūdīus in societate sui filij sibi oīno similiū ētulabī. Uer tu qđ cepisti pseōre Raymūdus Deus est realissime infinitus: immēse v̄tutis atq; vigoris. nā summa natura ē summe actiua. ḡ nccārio seq̄tur q̄ sit in eo pductio īfiniti. Sz pductio mūdi nō est nisi pductio vnius p̄fecti respectu īfiniti dei. et q̄ etiā impossibile ē q̄ īfinitū in actu possit pducti de nihilo. als eēnt duo dīj h̄rij actu īfiniti. nccē est ḡ q̄ deo pducat rē actu īfinitā de sua substātia īfinita Dñicus. Fa cile ego ista pcessero. nā qm̄ in deo repitur pductio: nccē est q̄ in eo sit summa atq; īfinita pductio q̄ nulla possit maior ītel ligi. Et hec ē pductio sue imaginis et sue plis Raymūdus. Tidemus pterea q̄ q̄libet res creata suā naturalē et incessant pducit imaginē vt p̄z in speculo: in q̄ q̄libet res obiecta suā im pmit similitudinē. sol q̄z generat radiū et ignis calorē. Si ḡ hanc generatōem deus alijs a se tribuit creaturis: multo magis ipē de semetiō suā p̄tinie generabit imaginē sibi oīno simillimā intelligētia et sapia et potētia et dulcedine et bonitate Dñic⁹ Optime deducis. si cī de nihilo creat deus res t̄pales q̄ v̄nūt sentiūt et intelligiūt: multo magis pducet de sua natura sobolē viuentē intelligentē sapientē sibi penit̄ pformē et tanq; splēdo ris radiū de suo lumiue pdeunte Raymūdus Possent qdē herōnes sufficere. libet tñ aliquo robustius īcubere Lū nibil suam meli⁹ et amabili⁹ sit summa iocūditate. ne ḡ hāc deo denegemus: nccē est in eo ponere īfinitā iocūditatē. Sz summa atq; īmensa iocūditas nō p̄t esse sine societate alteri⁹ summe si bi filiis atq; pformis: in q̄ sit verus amor v̄a iocūditas: summa suauitas. Habet ḡ deus apd se aliū a se pductū sibi oīno similiū: in q̄ sicut in p̄po filio delectaē: exultat: ētulaē. Pterea cū naturale sit deo et sume p̄priū tribuere atq; largiri. sicut clare p̄t in rez oīm creatōe. h̄j em̄ q̄libet res tantū muneris dñi ni q̄ntū ipsa recipere potuit. Tidemus q̄z q̄ vnaq; res id qđ accepit alijs festinet īmptiri. Nam corpa celestia p̄tinuo īfluiunt in hec inferiora. Elementa quoq; oībus corporalibus rebus se pmiscent. Arbores etiā et herbe rebus sensibilibus suos fructū v̄lgo cōicant. Hinc ostēdit q̄ summa ingenuitas ē aliqd lar